

KS Holding, Tarm ApS
Magnolievej 108, 6880 Tarm

CVR-nr. 29 44 33 19

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. februar 2019

Kim Simonsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	KS Holding, Tarm ApS Magnolievej 108 6880 Tarm
	CVR-nr.: 29 44 33 19
	Stiftet: 1. april 2006
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 12. regnskabsår
Direktion	Kim Simonsen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Birkmosevej 20 A, 1. 6950 Ringkøbing
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank Storegade 6-10 6880 Tarm
Associeret virksomhed	Vestjyske Erhvervsejendomme A/S, Varde

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingvirksomhed og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -22 t.kr. mod -31 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -22 t.kr. mod 3.225 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Bruttotab	-22.051	-31.037
Andre finansielle indtægter	0	3.256.599
Øvrige finansielle omkostninger	0	-517
Resultat før skat	-22.051	3.225.045
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-22.051	3.225.045
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
Overføres til overført resultat	0	3.125.045
Disponeret fra overført resultat	-130.051	0
Disponeret i alt	-22.051	3.225.045

Balance 30. september

Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	122.500	122.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>122.500</u>	<u>122.500</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>122.500</u>	<u>122.500</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	3.426.034	3.565.085
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.426.034</u>	<u>3.565.085</u>
Aktiver i alt	<u>3.548.534</u>	<u>3.687.585</u>
Passiver		
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	3.311.534	3.441.585
4 Foreslået udbytte for regnskabsåret	108.000	100.000
Egenkapital i alt	<u>3.544.534</u>	<u>3.666.585</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	4.000	21.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>21.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>4.000</u>	<u>21.000</u>
Passiver i alt	<u>3.548.534</u>	<u>3.687.585</u>
5 Eventualposter		

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.	
1. Kapitalandel i associeret virksomhed			
Kostpris primo	122.500	122.500	
Kostpris ultimo	122.500	122.500	
Regnskabsmæssig værdi ultimo	122.500	122.500	
 Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport			
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
		kr.	kr.
Vestjyske Erhvervsejendomme A/S, Varde	24,5 %	610.721	125.373
2. Virksomhedskapital			
Virksomhedskapital primo		125.000	125.000
		125.000	125.000
3. Overført resultat			
Overført resultat primo		3.441.585	316.540
Årets overførte overskud eller underskud		-130.051	3.125.045
		3.311.534	3.441.585

Noter

	30/9 2018 kr.	30/9 2017 kr.
4. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	100.000	100.000
Udloddet udbytte	-100.000	-100.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>108.000</u>	<u>100.000</u>
	<u>108.000</u>	<u>100.000</u>

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Ej aktiveret udskudt skat udgør 30 tkr.

Eventualforpligtelser

KS Holding, Tarm ApS har i 2016/17 afhændet aktier i Vestjysk Autodele A/S.

Der verserer en sag mellem Vestjysk Autodele A/S og Auto-G Dansk Grossist Union A/S. Køber af Vestjysk Autodele A/S har forbeholdt, at gøre et eventuelt tab gældende mod sælger.

Der er ikke i forbindelse med forholdet anslået noget beløb, og det er ledelsen i KS Holding, Tarm ApS' vurdering, at sagen ikke vil have væsentlig indflydelse på den økonomiske stilling i KS Holding, Tarm ApS.